
Preisliste 2022/23

Schulgebühren * für Schülerinnen  
& Schüler wohnhaft in Liechtenstein

Schulgebühren * für Schülerinnen 
& Schüler wohnhaft im Ausland

Primarschule

Sekundarschule

Oberstufengymnasium

Aufnahmegebühr

Schulgebühren * für Schülerinnen  
& Schüler wohnhaft in Liechtenstein

Schulgebühren * für Schülerinnen 
& Schüler wohnhaft im Ausland

Schulgebühren * für Schülerinnen  
& Schüler wohnhaft in Liechtenstein

Schulgebühren * für Schülerinnen  
& Schüler wohnhaft im Ausland

Einmalige Aufnahmegebühr

* inkl. Schulbücher, exkl. Verpflegung

Die folgenden Schulgebühren gelten für das Schuljahr 2022/23 (01.08.2022 – 31.07.2023)  
und können sich für zukünftige Schuljahre ändern.

CHF 2‘000.-

 
CHF 2‘075.-

monatlich

monatlich

monatlich

jährlich

jährlich

jährlich

einmalig

CHF 24‘000.-

 
CHF 24‘900.-

CHF 2‘100.-

 
CHF 2‘275.-

CHF 25‘200.-

 
CHF 27‘300.-

CHF 2‘200.-

 
CHF 2‘475.-

CHF 26‘400.-

 
CHF 29‘700.-

CHF 950.-
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